Datasheet
10-18通道 CCWDM
1270nm至 1610nm
电子邮箱: sales@growsfiber.com
官方网站: cn.growsfiber.com
产品描述
起浪光纤的10至18通道CCWDM用于组合和分离粗波分复用网络中的光信号。该产品基于薄膜
滤光片（TFF）技术和自由空间平台，工作波长的范围为1260nm至1620nm（18个波长可选，

工作温度(°C) -5至+75
贮存温度(°C) -40至+85
封装(mm) (L×W×H) 50×50×8
【注意】:
所有规格均基于带有连接器的设备，并保证在波长和温度范围内。光纤类型为G657A1。
Datasheet
10-18通道 CCWDM
1270nm至 1610nm
电子邮箱: sales@growsfiber.com
官方网站: cn.growsfiber.com
产品模块尺寸
订购信息
产品型号 产品描述
GFCC10 10通道 CCWDM
GFCC11 11通道 CCWDM
GFCC12 12通道 CCWDM
GFCC13 13通道 CCWDM
GFCC14 14通道 CCWDM
GFCC15 15通道 CCWDM
GFCC16 16通道 CCWDM
GFCC17 17通道 CCWDM
GFCC18 18通道 CCWDM
【注意】:
如果需要的订单与上述需求不同，请联系起浪光纤。自定义选项如下所示：
复用类型 复用器，解复用器
CWDM通道端口 1270nm 至 1610nm (20nm间隔)